


Biz, web dünyasında kök salmış, organik ve sağlam çözümler sunan bir Dijital 
Tasarım ve Danışmanlık ajansıyız. Ağaç, kökleriyle toprakla bütünleşen, dallarıyla 
yükselen ve doğayla uyum içinde olan bir simgedir. Biz de bu benzersiz özellikleri, 
müşterilerimize sunduğumuz hizmetlerle birleştirerek dijital dünyada sağlam bir 
varlık oluşturuyoruz.

Biz Kimiz ?

Çınar, güçlü bir temsilci olarak seçildi. 
Biz de müşterilerimiz için köklü 
çözümler üretiyor, projelerini doğru 
bir şekilde büyütüyor ve dijital 
ekosistemde kalıcı bir etki 
bırakmalarını sağlıyoruz. Çınar güçlü, 
uzun ömürlü, dayanıklı, 
yüce anlamına gelir. Aynı zamanda 
çınar, yüceliğiyle sonsuzluktur. Biz de 
işimizde bu değerlere odaklanarak 
müşterilerimize güvenilir bir ortaklık 
sunuyoruz.

Neden Çınar ?
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Misyonumuz, müşterilerimizin dijital dünyada kök salmalarına ve yüksekten 
büyümelerine yardımcı olmaktır. Her proje, bizim için bir fidan gibi; dikkatle ekilir, 
özenle büyütülür ve güçlü bir dijital ağaç haline getirilir. Müşterilerimizin başarıları, 
bizim başarımızdır.

Misyonumuz: Dijital Ekosistemde Büyümek



Vizyonumuz, dijital dünyada bir orman yaratmak. Her proje, bu ormanın bir 
ağacıdır ve biz bu ormanı çeşitlendirerek, güzelleştirerek ve zenginleştirerek 
çalışıyoruz. SEO stratejilerimiz ve web tasarım projelerimizle müşterilerimizi bu 
büyülü ormana katılmaya davet ediyoruz.

Vizyonumuz: İnternet Ormanını Zenginleştirmek
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Köklerimiz Güçlü: Tecrübeli ve uzman bir ekibiz. Her birimiz, kendi alanında 
uzmanlaşmış, kökleri sağlamlaşmış profesyonelleriz.



Yeşeren Projeler: Her proje, özgün, dikkat çekici ve etkileyici olmalıdır. Biz 
projelerimizi yeşertir, büyütür ve sürdürülebilir başarıya dönüştürürüz.



Sürdürülebilir SEO Stratejileri: Sadece kısa vadeli değil, uzun vadeli başarıya 
odaklanıyoruz. SEO stratejilerimiz, müşterilerimizin çevrimiçi varlığını uzun 
ömürlü kılmak için planlanmaktadır.



Bizimle birlikte, dijital dünyada kök salın, projelerinizi büyütün ve sürdürülebilir bir 
dijital varlık oluşturun. Size bu yolculukta eşlik etmek için buradayız.

Neden Biz?
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Hizmetlerimiz
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Her bir projemizde, markanızın özünü yansıtan, kullanıcı dostu ve özgün web 
tasarımları oluşturuyoruz. Web tasarım hizmetimiz, şirketinizin çevrimiçi varlığını 
şekillendiren önemli bir bileşen olarak karşınıza çıkar.



Stratejik Planlama: İlk adım, markanızın hedeflerini ve ihtiyaçlarını anlamaktır. 
Hedef kitlenizin beklentilerini belirleyerek, stratejik bir plan çıkarıyoruz.

Benzersiz Tasarım: Web siteniz, marka kimliğinizi en iyi şekilde yansıtmalıdır. Her 
proje, benzersiz ve özgün tasarımlar içerir. Renk paletinden tipografiye, her detayı 
markanıza özel olarak tasarlıyoruz.

Kullanıcı Dostu Arayüz (UI) ve Kullanıcı Deneyimi (UX): Web sitenizin 
kullanıcıları etkileşimde bulunurken rahat hissetmeleri esastır. Kullanıcı dostu 
arayüzler ve mükemmel kullanıcı deneyimleri tasarlayarak ziyaretçilerinizin sitede 
geçirdikleri süreyi artırır ve dönüşüm oranlarınızı optimize ederiz.

Mobil Uyum: İnternet kullanımının giderek mobil cihazlara kaydığı günümüzde, 
web sitenizin mobil uyumluluğu kritik bir öneme sahiptir. Responsive tasarımlar 
ile web siteniz her cihazda mükemmel görüntülenir.

SEO Odaklı Yaklaşım: Web sitenizin arama motorlarındaki performansını 
artırmak için SEO dostu tasarımlar kullanıyoruz. Bu, organik arama sonuçlarında 
daha üst sıralarda yer almanıza yardımcı olur.

Gelişmiş Fonksiyonellik: İhtiyaçlarınıza ve sektörünüze uygun özel 
fonksiyonellikler ekleyerek web sitenizin işlevselliğini artırıyoruz. E-ticaret 
entegrasyonundan form oluşturmaya kadar geniş bir yelpazede çözümler 
sunuyoruz.

Web Tasarım Hizmetleri
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SEO, dijital dünyada başarının anahtarıdır. Arama motorlarına uyumlu, içerik 
odaklı ve teknik olarak optimize edilmiş bir web sitesi, sizi hedef kitlenize daha 
yakın bir konuma taşır. SEO hizmetlerimiz, organik görünürlüğünüzü artırarak, 
rakiplerinizin önüne geçmenize ve çevrimiçi başarınızı en üst düzeye çıkarmanıza 
yardımcı olur.



Anahtar Kelime Analizi: Başarılı bir SEO stratejisi için anahtar kelimelerin doğru 
bir şekilde belirlenmesi kritiktir. Hedef kitlenizin arama alışkanlıklarını anlayarak, 
işletmenizle ilgili önemli anahtar kelimeleri belirleriz.

İçerik Optimizasyonu: Sayfalarınızın içeriği, hem kullanıcılarınız için değerli olmalı 
hem de arama motorlarına uygun olmalıdır. SEO odaklı içerik oluşturarak, hedef 
anahtar kelimeleri stratejik bir şekilde kullanırız.

Teknik SEO: Web sitenizin teknik yapısı, arama motorlarının sitenizi anlaması ve 
indekslemesi için önemlidir. URL yapılandırması, site hızı, mobil uyumluluk gibi 
teknik detaylara odaklanarak web sitenizin SEO uyumluluğunu artırırız.

Link Oluşturma (Link Building): Güvenilir ve otoriter sitelerden alınan bağlantılar, 
web sitenizin otoritesini artırır ve arama sonuçlarında daha üst sıralara çıkmanıza 
yardımcı olur.

Rakip Analizi: Sektördeki rakiplerinizi anlamak, stratejilerinizi daha etkili bir 
şekilde oluşturmanıza yardımcı olur. Rakiplerinizin başarılarını ve zayıf noktalarını 
analiz ederek, benzersiz bir rekabet avantajı oluştururuz.

Raporlama ve Analiz: SEO çalışmalarının etkisini izlemek ve stratejileri optimize 
etmek için düzenli raporlar sunarız. Web sitenizin performansını ölçer ve 
iyileştirmeler öneririz.



SEO (Arama Motoru Optimizasyonu) Hizmetleri
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Grafik tasarım hizmetlerimiz, markanızın görsel kimliğini oluşturarak, estetik 
açıdan çekici ve unutulmaz bir izlenim bırakmanıza yardımcı olur. Markanızın 
öyküsünü, değerlerini ve kişiliğini yansıtan grafik tasarımlarla, hedef kitlenizle bağ 
kurmanızı sağlarız.



Logo Tasarımı: İyi bir logo, markanızın temsilcisidir. Logo tasarım hizmetimizde, 
markanızın özünü yakalayarak özgün, etkileyici ve hatırlanabilir logolar 
oluşturuyoruz. Logonuz, marka kimliğinizin temelini oluşturur.

Kurumsal Kimlik Tasarımı: Kurumsal kimlik, markanızın genel görünümünü 
belirler. Kartvizitler, antetli kağıtlar, zarflar gibi kurumsal malzemelerin tasarımını 
üstlenir, markanızın profesyonel ve bütünsel bir imaj sergilemesini sağlarız.

Reklam ve Promosyon Malzemeleri: Broşürler, afişler, el ilanları gibi 
materyallerle markanızı etkili bir şekilde tanıtır ve ürün/hizmetlerinizi vurgularız. 
Etkileyici grafik tasarımlarla, potansiyel müşterilerinizin dikkatini çeker ve akılda 
kalmanızı sağlarız.

Sosyal Medya Görselleri: Sosyal medya platformlarında etkileşimi artırmak için 
özel tasarlanmış görsellere ihtiyaç duyarsınız. Profil resimleri, kapak fotoğrafları, 
paylaşım görselleri gibi materyallerle sosyal medya varlığınızı güçlendiririz.

Ambalaj Tasarımı: Ürün ambalajları, tüketicilerin ürünlerinizle ilk temas 
noktasıdır. Estetik ve fonksiyonellik bir araya gelerek, ürünlerinizi raflarda öne 
çıkaracak etkileyici ambalaj tasarımları oluştururuz.

İllüstrasyon ve Çizimler: Markanızın özgünlüğünü vurgulamak için özel 
illüstrasyonlar ve çizimler tasarlarız. Görsel anlatımı güçlendirmek ve markanızı 
daha tanınabilir kılmak adına özgün grafik öğeler ekleriz.



Grafik Tasarım Hizmetleri
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Dijital pazarlama hizmetlerimiz, markanızın çevrimiçi varlığını güçlendirmek ve 
hedef kitlenize daha etkili bir şekilde ulaşmak için kapsamlı ve stratejik bir 
yaklaşım sunar.

Sosyal Medya Yönetimi: Sosyal medya platformları, markanızın günlük 
etkileşimini artırmak, potansiyel müşterilerle bağ kurmak için güçlü bir araçtır. 
İçerik oluşturma, paylaşımları planlama, etkileşimleri yönetme ve hedef kitle 
analizi gibi stratejilerle sosyal medya varlığınızı optimize ederiz.

İçerik Pazarlaması: Değerli, ilgi çekici ve hedef kitlenizin ihtiyaçlarına odaklı 
içerikler oluşturarak, markanızı sektörde bir otorite olarak konumlandırırız. 
Hazırlanan içerikler ile hedef kitlenizin ilgisini çeker ve marka bilinirliğinizi artırırız.

E-posta Pazarlaması: E-posta pazarlaması, potansiyel müşterilerinizle doğrudan 
iletişim kurmanızı sağlayan etkili bir araçtır. İyi tasarlanmış e-posta kampanyaları 
ile müşteri sadakatini artırabilir, promosyonları duyurabilir ve özel teklifler 
sunabiliriz.

Arama Motoru Reklamları (SEM): Hızlı sonuçlar elde etmek ve belirli anahtar 
kelimelerde üst sıralarda görünmek için arama motoru reklamlarını kullanırız. 
Google Ads gibi platformlarda stratejik reklam kampanyaları düzenleyerek, hedef 
kitlenizin dikkatini çeker ve potansiyel müşterilere ulaşmanızı sağlarız.

Analiz ve Raporlama: Dijital pazarlama stratejilerimizin etkisini ölçmek ve 
iyileştirmeler yapmak için düzenli analizler ve raporlar sunarız. Kampanya 
performansınızı izler, dönüşümleri ölçer ve stratejileri optimize ederiz.

Dijital Pazarlama Hizmetleri
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https://aca-digital.com/iletisim/

Dijital Dünyada Bizimle İlerlemek İsterseniz, Aşağıdaki QR Kodlar Aracılığıyla 
Referanslarımızı İnceleyebilir ve İletişime Geçebilirsiniz.

https://aca-digital.com/referanslarimiz/
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Adres: 

E- Mail:

Web:

Telefon:
 +90 539 472 90 47

Skyport Residence Beylikdüzü/İSTANBUL

Yakuplu Mah. Hürriyet Bulv. No:1/64 

+90 212 451 00 82

info@aca-digital.com


